
 
 
 

 

Курганская область  
Далматовский муниципальный округ 

Дума Далматовского муниципального округа  
 
 

Решение 
 

 

от 28 февраля 2024 года  № 296                                              
               г. Далматово 

 
 
 

О внесении изменений в решение Думы Далматовского муниципального округа Курганской 
области от 29 сентября 2023 года №177 «О создании муниципального дорожного фонда 
Далматовского муниципального округа Курганской области и утверждении Положения о 

формировании и использовании бюджетных ассигнований муниципального  дорожного фонда  
Далматовскогo  

муниципального округа  Курганской  области» 
 
 

В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
пунктом 5 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.12.2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
Далматовского муниципального округа Курганской области, Дума Далматовского муниципального 
округа Курганской области РЕШИЛА: 

1. Внести в решение Думы Далматовского муниципального округа Курганской области от 
29 сентября 2023 года №177 «О создании муниципального дорожного фонда Далматовского 
муниципального округа Курганской области и утверждении Положения о формировании и 
использовании бюджетных ассигнований муниципального  дорожного  фонда  Далматовского  
муниципального округа  Курганской  области» следующие изменения: 

В пункте 1 раздела 5 приложения к решению подпункт 6 исключить. 
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Далматовский вестник» и 

разместить на официальном сайте Далматовского муниципального округа в сети «Интернет».  
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и 

применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2024 года. 
4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию 

Думы Далматовского муниципального округа Курганской области по бюджету, налогам, финансам 
и муниципальной собственности. 
 
 
Председатель Думы 
Далматовского муниципального округа                        
Курганской области                                                                                       А.Г. Курочкин 

 
 

Исполняющий полномочия  
Главы Далматовского муниципального округа 
Курганской области                                                                                                 А.Г. Аносов  


